46 ירושלמי שבת פ"ו הל' ב'.

45 ויקרא כה, ג.

44 ועיוין במאירי סנהדרין מו, א, בהסברו הרחב על מידת כלל ופרט וכלל ופרט וכלל.

47 פ"ו אות טו.

48 משניות שביעית פ"א מ"ד.

הרב חנוך הכהן ארנטרוי זצ"ל — ששים שנה לפטירתו

א

הרב חנוך ארנטרוי נולד בשנת תרי"ד (1854) בק"ק אלטהופן (ע"י בודפשט) בהונגריה. עד גיל הבר מצוה למד אצל אביו ואצל רב המקום, הרב מרדכי עמרם הירש. אחרי הבר מצוה עבר ר' חנוך לשיבתו הידועה של הרב פייבל פלאוט בעיר שוראן. אחר שלוש שנים עבר לפרסבורג ולמד שם שבע שנים אצל הכתב סופר ובנו השבט סופר. בגיל עשרים ושלוש יצא הרב ארנטרוי לקהילת מגנצא שבגרמניה כמורה פרטי בבית משפחת בונדי.